ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 TOP DRIVER

FINALE

Gara (14 Giri) Iniziato a 18:11:58

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
06/10/2019 15:45

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 44.765 +4.221 18:12:45.694 3 42.178 +0.913 18:14:11.009
(84) Capponi andrea 2 41.649 +1.105 18:13:27.343 4 41.468 +0.203 18:14:52.477
1 43.375 +2.785 18:12:43.270 3 40.798 +0.254 18:14:08.141 5 41.294 +0.029 18:15:33.771
2 41.297 +0.707 18:13:24.567 4 40.776 +0.232 18:14:48.917 6 41.297 +0.032 18:16:15.068
3 41.381 +0.791 18:14:05.948 5 40.810 +0.266 18:15:29.727 [  41.265 | 18:16:56.333
4 40.793 +0.203 18:14:46.741 6 40.925 +0.381 18:16:10.652 8 41.459 +0.194 18:17:37.792
5 40.770 +0.180 18:15:27.511 7 40.897 +0.353 18:16:51.549 9 41.289 +0.024 18:18:19.081
6 40.736 +0.146 18:16:08.247 8 40.960 +0.416 18:17:32.509 10 41.422 +0.157 18:19:00.503
7 40.680 +0.090 18:16:48.927 9 41.276 +0.732 18:18:13.785 1 41.447 +0.182 18:19:41.950
8 40.688 +0.098 18:17:29.615 10 41.312 +0.768 18:18:55.097 12 41.349 +0.084 18:20:23.299
9 40.660 +0.070 18:18:10.275 1" 40.654 +0.110 18:19:35.751 13 41.354 +0.089 18:21:04.653
10 42111 #1521  18:18:52.386 12 18:20:16.295 14 41.349 +0.084  18:21:46.002
11 40.652 +0.062 18:19:33.038 13 40.627 +0.083 18:20:56.922
12 18:20:13.628 14 40.883 +0.339 18:21:37.805 (21) Bracalente Alessandro
13 40.878 +0.288 18:20:54.506 1 46.362 +5.231 18:12:47.409
14 40.808 +0.218 18:21:35.314 (25) Teodori Christopher 2 42.262 +1.131 18:13:29.671
1 43.921 +3.129 18:12:44.403 3 41.906 +0.775 18:14:11.577
(770) Roberto 2 41.314 +0.522 18:13:25.717 4 41.354 +0.223 18:14:52.931
1 45.790 +5.388 18:12:45.733 3 41.137 +0.345 18:14:06.854 5 41.558 +0.427 18:15:34.489
2 41.009 +0.607 18:13:26.742 4 40.846 +0.054 18:14:47.700 6 41.395 +0.264 18:16:15.884
3 40.738 +0.336 18:14:07.480 5 41.014 +0.222 18:15:28.714 7 41.415 +0.284 18:16:57.299
4 40.569 +0.167 18:14:48.049 6 40.874 +0.082 18:16:09.588 8 18:17:38.430
5 41.033 +0.631 18:15:29.082 7 40.992 +0.200 18:16:50.580 9 41.240 +0.109 18:18:19.670
6 41.093 +0.691 18:16:10.175 8 41.590 +0.798 18:17:32.170 10 41.301 +0.170 18:19:00.971
7 40.491 +0.089 18:16:50.666 9 41.221 +0.429 18:18:13.391 11 41.238 +0.107 18:19:42.209
8 40.771 +0.369 18:17:31.437 10 42.348 +1.556 18:18:55.739 12 41.741 +0.610 18:20:23.950
9 18:18:11.839 1 18:19:36.531 13 41.145 +0.014  18:21:05.095
10 40.668 +0.266 18:18:52.507 12 40.863 +0.071 18:20:17.394 14 41.258 +0.127 18:21:46.353
11 40.650 +0.248 18:19:33.157 13 40.978 +0.186 18:20:58.372
12 40.574 +0.172 18:20:13.731 14 40.953 +0.161 18:21:39.325
13 40.878 +0.476 18:20:54.609
14 40.892 +0.490 18:21:35.501 (5) Rigodanza Riccardo
1 45.564 +4.679 18:12:46.316
(725) Massa 2 42.012 +1.127 18:13:28.328
1 43.264 +2.841 18:12:43.445 3 42.075 +1.190 18:14:10.403
2 41.182 +0.759 18:13:24.627 4 41.359 +0.474 18:14:51.762
3 41.419 +0.996 18:14:06.046 5 41 +0.256 18:15:32.903
4 40.793 +0.370 18:14:46.839 6 41.208 +0.323 18:16:14.111
5 40.891 +0.468 18:15:27.730 7 41171 +0.286 18:16:55.282
6 40.621 +0.198 18:16:08.351 8 41.067 +0.182 18:17:36.349
7 40.719 +0.296 18:16:49.070 9 41.068 +0.183 18:18:17.417
8 40.730 +0.307 18:17:29.800 10 40.986 +0.101 18:18:58.403
9 40.572 +0.149 18:18:10.372 1" 41.035 +0.150 18:19:39.438
10 43527 +3.104  18:18:53.899 12 18:20:20.323
1 40.649 +0.226 18:19:34.548 13 41.049 +0.164 18:21:01.372
12 40.508 +0.085 18:20:15.056 14 41.108 +0.223 18:21:42.480
ikl 40.423 | 18:20:55.479
14 40.601 +0.178 18:21:36.080 (70) Chiovelli Marco
1 45.409 +4.604 18:12:46.182
(38) Dudy 2 41.846 +1.041 18:13:28.028
1 44.441 +3.875 18:12:45.059 3 42.796 +1.991 18:14:10.824
2 40.974 +0.408 18:13:26.033 4 41.168 +0.363 18:14:51.992
3 41.066 +0.500 18:14:07.099 5 41.227 +0.422 18:15:33.219
4 40.833 +0.267 18:14:47.932 6 41.184 +0.379 18:16:14.403
5 41.034 +0.468 18:15:28.966 7 41.083 +0.278 18:16:55.486
6 41.594 +1.028 18:16:10.560 8 41.122 +0.317 18:17:36.608
7 40.787 +0.221 18:16:51.347 9 41.048 +0.243 18:18:17.656
8 40.987 +0.421 18:17:32.334 10 40.916 +0.111 18:18:58.572
9 41.200 +0.634 18:18:13.534 1 40.936 +0.131 18:19:39.508
10 40.914 +0.348 18:18:54.448 12 41.134 +0.329 18:20:20.642
1 40.594 +0.028 18:19:35.042 13 40.805 18:21:01.447
12 18:20:15.608 14 41.429 +0.624 18:21:42.876
13 40.611 +0.045 18:20:56.219
14 40.726 +0.160 18:21:36.945 (22) Barrios Nicholas
1 45.544 +4.279 18:12:47.051
(27) 27 Rosso 2 41.780 +0.515 18:13:28.831
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
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